

正味財産増減計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

科目	一般会計	拠点化計画 特別会計	合計
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 基本財産運用益振替額	85,360,130	0	85,360,130
② 特定資産運用益	7,900,727	189,432	8,090,159
③ 賛助会員受取会費	127,200,000	0	127,200,000
④ 事業収益	916,161,692	124,654,071	1,040,815,763
⑤ 受取補助金	9,631,600	96,160,496	105,792,096
⑥ 受取負担金	0	68,000	68,000
⑦ 受取拠点化計画推進基金振替額	0	167,135,723	167,135,723
⑧ 特定資産評価益	0	0	0
⑨ 受取補助金振替額	0	15,962,988	15,962,988
⑩ 雑収益	6,051,583	568	6,052,151
経常収益計	1,152,305,732	404,171,278	1,556,477,010
(2) 経常費用			
① 事業費	1,065,963,126	365,845,428	1,431,808,554
② 管理費	94,718,837	24,959,750	119,678,587
③ 特定資産評価損	11,216,200	0	11,216,200
経常費用計	1,171,898,163	390,805,178	1,562,703,341
当期経常増減額	△ 19,592,431	13,366,100	△ 6,226,331
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
① 固定資産受贈益振替額	25,027,616	0	25,027,616
経常外収益計	25,027,616	0	25,027,616
(2) 経常外費用			
① 固定資産除却損	1,021,493	293,961	1,315,454
② 固定資産圧縮損	0	15,962,988	15,962,988
経常外費用計	1,021,493	16,256,949	17,278,442
当期経常外増減額	24,006,123	△ 16,256,949	7,749,174
当期一般正味財産増減額	4,413,692	△ 2,890,849	1,522,843
一般正味財産期首残高	580,558,253	20,856,969	601,415,222
一般正味財産期末残高	584,971,945	17,966,120	602,938,065
II 指定正味財産増減の部			
① 受取拠点化計画推進基金	0	184,587,000	184,587,000
② 基本財産運用益	85,360,130	0	85,360,130
③ 固定資産受贈益	108,085,888	0	108,085,888
④ 受取補助金	0	15,963,003	15,963,003
⑤ 一般正味財産への振替額	△ 110,387,746	△ 183,098,711	△ 293,486,457
当期指定正味財産増減額	83,058,272	17,451,292	100,509,564
指定正味財産期首残高	5,100,000,000	17,685,344	5,117,685,344
指定正味財産期末残高	5,183,058,272	35,136,636	5,218,194,908
III 正味財産期末残高	5,768,030,217	53,102,756	5,821,132,973